
81 89

72 43 75 50

40 72 64 43

81 79

78 77

61 51 76 55

66 73 94 51

70 91

105 100

26 79 62 47

42 33 79 33

73 90

54 141

72 74 41 16

55 65 71 8

68 151

〔男子〕
準決勝

27 － 13 17 － 15
21 － 19 15 － 20
16 － 12 15 － 13
24 － 13 22 － 17

準決勝
17 － 44 21 － 27
15 － 25 20 － 22
17 － 13 11 － 33
31 － 19 25 － 13

〔女子〕
準決勝

22 － 10 13 － 11
32 － 6 14 － 9
29 － 2 12 － 14
22 － 3 21 － 15

準決勝
9 － 10 17 － 12
8 － 39 21 － 15
15 － 26 20 － 13
3 － 19 15 － 9

決勝

津幡

七尾

69

77

65 金市工業

95 星稜

金 沢学 院東

小 松 市 立

星 稜

金 沢 二 水

大 聖寺 実業

小 松 明 峰

七尾

県立工業

16

シード順位決定戦

七尾

県立工業

金市工業

決勝

4973

北信越大会シード順位決定戦

北信越大会シード順位決定戦

88

69

57

77

105

60 49

9421

1

2

3

男子対戦表

珠 洲 実 業

金 沢 西

13

14

金 沢 桜 丘

金 沢 商 業

加 賀

15 大 聖 寺

金 沢 西

野 々市 明倫

羽 咋 工 業

金 市 工 業

11

12

16

8

5

3

飯 田 124

1

2

11

10

9

35

津幡

県 立 工 業

津 幡

14

15

101
6

7

8

女子対戦表

4

5 13

9

10

１２日（土）１３日（日）

80

65

七尾

１２日（土）

県立工業 星稜

１３日（日）

金沢桜丘

49

49

尾 山 台

小 松 明 峰

88 57

金 沢 泉 丘

小 松 商 業

6

金沢西津幡 105 21 七尾 60

金沢桜丘35 94 金沢西 73

平成１９年度(第３５回）　石川県高等学校新人選抜バスケットボール中島大会

小 松 市 立

松 任

金 沢 泉 丘

金 沢

穴 水

金 沢 錦 丘

七 尾

シード順位決定戦

１２日（土）

羽 咋

七 尾

１２日（土）

95

金沢桜丘

星稜

七尾

80 101

7


